Протокол
заседания правления ТСЖ «Содружество»

№ 6
Дата проведения: 25 мая  2020 г.
Присутствовали члены правления: Васильев А.В., Гроховский С.А., Зеленский А.Д.,  Неганов К.Ю., Носуля  В.И., Сергеев А.В., Яковлев В.А.
Повестка дня
1. О проведении текущих работ.
Слушали:  информацию председателя правления ТСЖ Васильева А.В.:
В  связи со сложившейся ситуацией, основной упор в повседневной деятельности ТСЖ направлен на выполнение комплекса противоэпидемиологических мероприятий.

В соответствии с планом содержания и ремонта общего имущества на 2020г.:

- закуплены новые общедомовые электросчетчики (п.3 плана). Подана заявка на замену в РСО.

С 27.05.2020г. будут начаты работы по замене.

- по п.1 плана получено коммерческое предложение от организации ООО "ЖКХ Сервис" на замену 32-х дверей на сумму 919800 руб. Предлагается заключить договор на выполнение данных работ.
Постановили:
Информацию принять к сведению. План работ одобрить. Контроль договора поручить членам правления Гроховскому С.А. и  Сергееву А.В.
Голосовали: За единогласно
                          Члены правления:                          __________________  Васильев А.В.

 __________________ Гроховский С.А.

      __________________  Зеленский А.Д.
      __________________  Неганов К.Ю.
 __________________  Носуля В.И.
      __________________   Сергеев А.В.

        __________________  Яковлев В.А.